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FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ

Datos Generales
Nombre: FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigiedad académica en la UNAM: 26 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP Definitivo
Escuela Nacional Preparatoria Plantel 7 "Ezequiel A. Chavez"
Desde 01-02-2015

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ
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FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Lesiones del cartilago de la rodilla

2 Perspectivas contempordneas de la
investigacion en ciencias sociales

3 Lesiones Ligamentarias De Rodilla

4 Enla cresta de la ola

5 Perspectivas contempordneas de la
investigacion en ciencias sociales

Fecha de impresioén: 13.48:27

Autores
FERNANDO GONZALEZ

GONZALEZ

MATARI PIERRE MANIGAT
IRMA ERENDIRA
SANDOVAL BALLESTEROS
MARCELA AMARO
ROSALES et al.

NOEL GARCIA GONZALEZ
FERNANDO GONZALEZ

GONZALEZ

GUADALUPE VALENCIA
GARCIA FERNANDO
GONZALEZ GONZALEZ
EUGENIA ALLIER
MONTANO et al.

RENE ALEJANDRO
JIMENEZ ORNELAS
ANTONIO AZUELA DE LA
CUEVA ELENA LAZOS
CHAVERO et al.

Pagina 3/12

Alcance

Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia
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informacién académica

. Libros completos: 7 (100.00%)

Afo ISBN
2023 9786075361338

2022 9786073060974

2021 9786075360812

2020 9786073032889

2020 9786073034708
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6 Enlacrestadelaola GUADALUPE VALENCIA Libro 2020 9786078636730
GARCIA FERNANDO Completo
GONZALEZ GONZALEZ

EUGENIA ALLIER
MONTANO et al.

7 Enlacrestade laola GUADALUPE VALENCIA Libro 2020 9786078781102
GARCIA FERNANDO Completo
GONZALEZ GONZALEZ
EUGENIA ALLIER

MONTANO et al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ
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PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

| Doctorado: 2 (100.00%)

1 Religiény politica en un Tesis de FERNANDO GONZALEZ Delgado Escuela 2018
contexto de violencia : el Doctorado  GONZALEZ, Moling, Nacional
caso de Morelos Cecilia Preparatoria
(2012-2017) Ardisia, Plantel 7
"Ezequiel A.
Chavez',
2 Violencia en el futbol Tesis de FERNANDO GONZALEZ MATILDE Escuela 2012
argentino : redes sociales Doctorado  GONZALEZ, LUNA Nacional
y politicas estatales LEDESMA, Preparatoria
JUAN Plantel 1
GERARDO "Gabino
ORELLANA Barreda",
SUAREZ, et Facultad de
al. Ciencias
Politicas y
Sociales,
Instituto de
Investigaciones
Sociales,
Fecha de impresion: 13:48:27 P&gina 6/12 Sdbado, 12 de abril de 2025
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DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

B Bachillerato: 50 (100.00%)

1 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 116 2024-1
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

2 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 85 2024-1
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

3  Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV Escuela Nacional 148 2024-1
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

4 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV Escuela Nacional 16 2024-1
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

5 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 139 2023-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

6 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 26 2023-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chéavez"

7  Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV Escuela Nacional 105 2023-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

8 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTI.V Escuela Nacional 1 2023-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

Fecha de impresion: 13:48:27 Pagina 7/12 Sdbado, 12 de abril de 2025
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FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTILV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTIL.V

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV
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Escuela Nacional
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chévez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'
Escuela Nacional
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"Ezequiel A. Chavez'
Escuela Nacional
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Escuela Nacional
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Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chévez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

88
94
96
56
55
56
125
58
52
138
46
129
74

34
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2022-0
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2019-0

2019-0
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EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTIL.V

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTILV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV

EDUCACION ESTETIC-ARTISTI.V
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7

‘Ezequiel A. Chévez'

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7

‘Ezequiel A. Chévez'

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chévez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'
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Preparatoria Plantel 7
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Escuela Nacional
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Escuela Nacional
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140
65
182
56
100
14
130
33
150
2]
128
22
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2019-0
2019-0
2018-0
2018-0
2018-0
2018-0
2017-0
2017-0
2017-0
2017-0
2016-0
2016-0
2016-0

2016-0
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37 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 173 2015-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'

38 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 23 2015-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'

39 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV Escuela Nacional 156 2015-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

40 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTIL.V Escuela Nacional 33 2015-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

41 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 13 2014-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda"

42 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTI.V Escuela Nacional 27 2014-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda"

43 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV Escuela Nacional 51 2013-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda”

44 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 8 2013-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda”

45 Bachillerato EDUCACION ESTET-ARTISTICA IV Escuela Nacional 83 2012-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda”

46 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTILV Escuela Nacional 26 2012-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda®

47 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV Escuela Nacional 19 2011-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda"

48 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTI.V Escuela Nacional 36 2010-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda"

49 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTLV Escuela Nacional 40 2009-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda”

50 Bachillerato EDUCACION ESTETIC-ARTISTI.V Escuela Nacional 76 2008-0
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda”
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ

Sabado, 12 de abril de 2025



U AT i
'-‘—"‘

G

AVFNMA DE
MEXICO

FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos
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Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y
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Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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